PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

29 сентября 2010 года
                  г. Ге​ор​ги​евск
                               № 496-44
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Георгиевска от 19 декабря 2005 года № 441-45 «О Программе социального и финансово-экономического развития города Георгиевска на 2006-2010 годы»
В связи с уточнением бюджета города Георгиевска на 2010 год, в соответствии со статьёй 35 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Совета депутатов города Георгиевска от 19 декабря 2005 года № 441-45 «О Программе социального и финансово-экономического развития города Георгиевска на 2006-2010 годы» изменения, изложив приложение «План мероприятий по реализации Программы социального и финансово-экономического развития города Георгиевска на 2006-2010 годы» в редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финансам (Худик) и социальным вопросам (Воинцева) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска                                                                      Л.А. Козина